

Informacja**z działalności Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka****w okresie międzysesyjnym****tj. od 1 lipca 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r.**

W okresie pomiędzy LIII a LIV sesją Rady Miasta Sucha Beskidzka najważniejsze działania podjęte przez Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka oraz jednostki podległe stanowią następujące sprawy:

1. Burmistrz Miasta Zarządzeniami z dnia 30 czerwca, 12 i 31 lipca 2023 r. dokonał zmian w uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2023 r. i w planie finansowym budżetu Gminy Sucha Beskidzka polegających na wprowadzeniu zmian w planach jednostek oraz w planie dotacji celowych.
Plan dochodów po zmianie wyniósł - 59 116 933,18 zł
Plan wydatków po zmianie wyniósł - 62 930 924,94 zł.
2. W dniu 28 czerwca br. Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zawarł umowę z Urzędem Marszałkowskim w Krakowie na dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Miejskiej Orkiestry Dętej w postaci instrumentów muzycznych, akcesoriów oraz zestawów do ćwiczeń. Na realizację projektu Gmina uzyskała dofinansowanie z funduszy europejskich za pośrednictwem LGD Podbabiogórze w kwocie 49 448,00 zł. Pozostała kwota tj. 28 265,33 zł stanowi wkład własny Gminy. Wartość projektu wynosi 77 713,33 zł, a termin jego realizacji upływa w dniu 31 grudnia 2023 r.
3. W niedzielę 2 lipca br. na placu potartacznym przy ul. A. Szczepkowskiego została zorganizowana akcja pn. „Bezpieczne Wakacje”, której inicjatorem była Komenda Powiatowa Policji w Suchej Beskidzkiej oraz Burmistrz Miasta. W przedsięwzięciu brały udział również inne służby mundurowe tj. Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, jednostka OSP Sucha Beskidzka - Miasto, przedstawiciele Wojska Polskiego, Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Babiogórski Park Narodowy, Nadleśnictwo Sucha, Straż Ochrony Kolei, Służba Więzienna oraz Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna.
Organizatorzy zademonstrowali uczestnikom sprzęt ratowniczy wykorzystywany przez służby mundurowe, a także udzielali porad i wskazówek dzieciom i rodzicom, jak przygotować się do wakacyjnego wypoczynku i unikać różnego rodzaju niebezpieczeństw. Zorganizowane w formie rodzinnego pikniku zajęcia zostały połączone z działaniami profilaktycznymi mającymi na celu

przeciwdziałanie uzależnieniom oraz przemocy domowej. Koordynatorem akcji ze strony samorządu Suchej Beskidzkiej była Pełnomocnik Burmistrza ds. Profilaktyki Uzależnień.

4. Zarządzeniami z dnia 3 i 6 oraz 31 lipca 2023 r. Burmistrz Miasta przyznał dotację w kwocie 2 000 zł Fundacji Artystycznej „Teraz”, która w ramach realizacji zadania publicznego z zakresu kultury, zorganizowała w pierwszej dekadzie sierpnia Festiwal Artystyczny na terenie zespołu zamkowo-parkowego. Ponadto dotację w wysokości 2 500 zł otrzymał Związek Harcerstwa Polskiego, na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pn. „Organizacja działań integrujących dzieci i młodzież zagrożoną wykluczeniem społecznym” oraz Suski Klub Lekkoatletyczny w kwocie 5 000 zł na zorganizowanie wydarzenia sportowego pod nazwą „Bieg uliczny - suska piątka”. Oferty na realizację ww. zadań zostały rozpatrzone w trybie pozakonkursowym.
5. Zamówienie publiczne na modernizację sanitariatów w Szkole Podstawowej Nr 1 prowadzone było w trybie podstawowym bez negocjacji. Termin składania ofert został wyznaczony na 5 lipca br. Do przetargu przystąpiło 2 oferentów. Cena najtańszej oferty wynosiła 280 465,67 zł, a najdroższej 405 896,09 zł brutto. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania w dniu 11 lipca br. została wybrana oferta złożona przez firmę RED-LIFT Szymon Pęczek z Suchej Beskidzkiej. Cena wybranej oferty wyniosła 280 465,67 zł. Umowa z wykonawcą została zawarta 18 lipca br. Zakres robót obejmuje całkowitą przebudowę pięciu węzłów sanitarnych, w tym wymianę stolarki drzwiowej, instalacji elektrycznej, instalacji wodno-kanalizacyjnej, wykonanie nowych okładzin podłóg i ścian z płytek ceramicznych, malowanie ścian i sufitów, montaż kabin z płyt HPL, a także wymianę urządzeń sanitarnych. Termin realizacji zamówienia upływa 31 sierpnia br.
6. W dniu 7 lipca 2023 r. komisja powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka przeprowadziła konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Samorządowego w Suchej Beskidzkiej. W wyznaczonym terminie wpłynęła jedna oferta. Po zapoznaniu się ze złożonymi dokumentami komisja podjęła uchwałę o odmowie dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania konkursowego z uwagi na braki formalne w ofercie. W związku z tym, że postępowanie konkursowe nie zostało rozstrzygnięte, Burmistrz Miasta przedłużył pełnienie obowiązków dyrektora Miejskiego Przedszkola Samorządowego Pani Elżbiecie Rusin do 31 października 2023 r.
7. Na zaproszenie Burmistrza partnerskiego miasta Fromborka w dniach 7 - 10 lipca br. delegacja naszego miasta uczestniczyła w obchodach „Dni Fromborka. Wizyta była okazją do spotkań

- i podsumowania dotychczasowych działań w ramach partnerskiej współpracy, wymiany doświadczeń oraz omówienia dalszych planów i wspólnych zamierzeń.
8. W dniu 13 lipca 2023 r. Burmistrz Miasta zlecił Zakładowi Komunalnemu roboty związane z rozbudową sieci wodociągowej o długości ok. 350 mb. przy ul. Zasypnica i Zacisznej w Suchej Beskidzkiej. Nowy wodociąg umożliwi podłączenie 14 gospodarstw domowych do miejskiej sieci, a w przyszłości dalszą rozbudowę w kierunku górnej Zasypnicy. Koszt zleconych robót stanowi kwotę 138 675,58 zł, a termin ich wykonania upływa w dniu 29 września 2023 r.
 9. Na zlecenie Burmistrza Miasta w budynku przy Rynku 16 w Suchej Beskidzkiej należącym do Gminy, firma „OKNOMAX” S.C. dokonała wymiany części stolarki okiennej. Przeprowadzone prace były kontynuacją rozpoczętej w poprzednich latach termomodernizacji budynku i obecnie wszystkie okna spełniają wymagane normy cieplne. Koszty wykonania prac wynoszą 25 454,00 zł brutto.
 10. W dniach 21 i 22 lipca zorganizowany został Festiwal Artystyczny Urodziny Billy'ego Wildera – nowa inicjatywa kulturalna nawiązująca do postaci urodzonego w Suchej słynnego reżysera i scenarzysty, patrona Centrum Kultury i Filmu w Suchej Beskidzkiej. Motywem przewodnim festiwalu był film, a szeroka formuła programowa połączyła różnorodne dziedziny kultury, ludzi i miejsca. W ramach wydarzenia odbyły się projekcje filmów, koncerty muzyki filmowej, spotkania autorskie oraz prezentacje wystaw związanych z historią kina. Ponadto na dziedzińcu zamku suskiego zorganizowany został I Ogólnopolski Konkurs Muzyki Filmowej Orkiestr Dętych pod patronatem Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka, w którym udział wzięło dziesięć orkiestr z różnych zakątków małopolski i województwa śląskiego. Konkurs poprzedziła parada orkiestr dętych z mażoretkami ulicami miasta z CKiF na dziedzińcu zamkowy, gdzie nastąpiła prezentacja orkiestr. Statuetkę Grand prix konkursu oraz główną nagrodę zdobyła Orkiestra Dęta OSP Kłomnice (woj. śląskie). Finałem festiwalu był koncert Miejskiej Orkiestry Dętej w Suchej Beskidzkiej, która z udziałem solistów wykonała przeboje muzyki filmowej. Wraz z naszą orkiestrą wystąpił znakomity dyrygent i słynny kompozytor, głównie muzyki filmowej - gość specjalny festiwalu, Krzesimir Dębski. Na zorganizowanie wydarzeń Centrum Kultury i Filmu w Suchej Beskidzkiej pozyskało dofinansowanie ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Narodowego Centrum Kultury: Kultura – Interwencja. Edycja 2023 w wysokości 49 100,00 zł.

11. Na wniosek złożony przez Burmistrza Miasta, Gmina Sucha Beskidzka otrzymała wstępną promesę z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Polski Ład) na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa pomieszczenia gospodarczego na kotłownię gazową, wymiana pieca oraz budowa instalacji gazowej i centralnego ogrzewania w zamku suskim”, wartość dofinansowania wynosi do kwoty 911.500 złotych. Pozytywnie został rozpatrzony również drugi złożony przez Burmistrza Miasta wniosek dotyczący prac konserwatorskich przy trzech kamiennych rzeźbach wyeksponowanych na elewacji północnej kościoła parafialnego pw. Nawiedzenia NMP w Suchej Beskidzkiej”. Wartość projektu wynosi 90 000,00 zł, a wstępna promesa i dofinansowanie do kwoty 88 200,00 zł. W tym przypadku środki mają być przekazane suskiej parafii przez gminę Sucha Beskidzka w formie dotacji na realizację ww. przedsięwzięcia.

12. W dniu 23 lipca br. na terenie Zespołu Zamkowo-Parkowego odbył się, po raz pierwszy w powiecie suskim, Małopolski Festiwal Smaku. Licznie zgromadzeni uczestnicy festiwalu mogli m.in. skosztować regionalnych przysmaków przygotowanych przez Stowarzyszenia i Koła Gospodyń Wiejskich z Suchej Beskidzkiej i powiatu suskiego, śledzić pokazy gotowania przygotowane przez szefa kuchni Andrzeja Polana oraz zakupić wyroby regionalne prezentowane przez licznych wystawców z całej Małopolski. Nie zabrakło gier i konkursów dla dzieci, a także quizu wiedzy o Suchej Beskidzkiej i Małopolsce. Podczas festiwalu zostały wybrane najsmaczniejsze potrawy i produkty regionalne. Zwieńczeniem całodniowej imprezy był koncert folkowego zespołu PotOCK. W wydarzeniu uczestniczyli Marszałek Witold Kozłowski oraz radni województwa: Tadeusz Arkit, Danuta Kawa, Rafał Kosowski i Rafał Stuglik, Starosta Suski Józef Bałos i Burmistrz Suchej Beskidzkiej Stanisław Lichosyt. Różnorodność przygotowanych atrakcji, w tym różnorodność przyrządzonych potraw oraz lokalizacja w przepięknej scenerii zamku i parku zamkowego, a do tego sprzyjająca pogoda sprawiły, że 18. Jubileuszowy „Małopolski Festiwal Smaku” zgromadził tysiące mieszkańców Suchej Beskidzkiej i okolic, a także gości i turystów z Małopolski i innych regionów. Festiwal został zorganizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego przy pomocy i współpracy Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka.

13. Od dnia 1 sierpnia br. w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Suchej Beskidzkiej przyjmowane są wnioski o ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych na nowy okres zasiłkowy, który będzie trwał od 1 listopada 2023 r. do 31 października 2024 r. W celu kontynuacji wypłaty świadczeń konieczne jest złożenie wniosku na podstawie dochodów członków rodziny za rok 2022 z uwzględnieniem zmian w roku bieżącym. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

14. W dniu 4 sierpnia 2023 r. w zamku suskim otwarta została wystawa czasowa pt. „Przeszłość zaklęta w drewnie”, poświęcona rzeźbiarzowi i pisarzowi ludowemu Marianowi Bucale. Na ekspozycji prezentowane są liczne rzeźby artysty tzw. „bucaki”, których podstawową cechą jest wykorzystanie naturalnego kształtu drewna brzoźowego z zachowaniem części kory i naturalnych deformacji, pochodzące ze zbiorów Muzeum Miejskiego Suchoj Beskidzkiej, Muzeum Śląskiego w Katowicach oraz prywatnych zbiorów mieszkańców Suchoj Beskidzkiej i okolic. Rzeźby suskiego artysty, który zmarł w 2020 roku znajdują się również w zasobach licznych kolekcjonerów nie tylko w Polsce ale i za granicą. Wystawę będzie można oglądać do 30 listopada 2023 r.
15. Zarządzeniem z dnia 8 sierpnia 2023 roku Burmistrz Miasta podjął decyzję w sprawie organizacji dowozu dzieci do szkół w roku szkolnym 2023/2024. Dowóz uczniów, dla których zgodnie z ustawą Prawo Oświatowe Gmina organizuje transport, będzie realizowany przez PT Beskidy Tourist Sp. z o.o. Uczniowie uczęszczający do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego w Juszczyńcu i jego Filii w Tarnawie Górnej będą dowożeni przez rodziców po podpisaniu stosownych umów. Do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Makowie Podhalańskim dowóz będzie odbywał się mikrobusem stanowiącym własność gminy Sucha Beskidzka.
16. Zamówienie publiczne na prace renowacyjno-konserwatorskie przydrożnego obiektu z 1863 r. (krzyż na kamiennym postumencie) wpisanego do gminnej ewidencji zabytków położonego przy ul. Podksiężu w Suchoj Beskidzkiej, prowadzone było w trybie zapytania ofertowego. Do upływu wyznaczonego terminu tj. do dnia 10 sierpnia 2023 r. wpłynęły trzy oferty, zawierające ceny brutto od 36 592,50 zł do 39 975,00 zł. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania została wybrana oferta złożona przez MDC RENO KONSERWACJA DZIEŁ SZTUKI Monika Domańska z Alwerni w wysokości 36 592,85 zł. Umowa z wykonawcą została zawarta w dniu 11 sierpnia 2023 r., a termin wykonania prac upływa z dniem 15 listopada 2023 r. Na prace renowacyjne Gmina uzyskała dotację z Urzędu Marszałkowskiego w Krakowie w wysokości 19 000,00 zł w ramach konkursu „Kapliczki Małopolski 2023”. Pozostała kwota stanowi środki własne Gminy.
17. Zamówienie publiczne na remont ul. Spółdzielców prowadzone było w trybie podstawowym bez negocjacji. Do upływu wyznaczonego terminu tj. do godz. 8:00 dnia 9 sierpnia br. wpłynęły trzy oferty. Cena najtańszej oferty wynosiła 228 580,42 zł, a najdroższej 326 319,00 zł brutto. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania została wybrana oferta złożona przez firmę PRDM Wadowice Sp. z o.o. z Barwałdu Dolnego. Cena wybranej oferty wynosi 228 580,42 zł. Umowa z

wykonawcą została zawarta 16 sierpnia br. Zakres robót obejmuje wymianę nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych na odcinku o długości 311 mb, regulację studni, krat kanalizacyjnych i zaworów wodociągowych oraz przebudowę odcinka kanalizacji deszczowej o długości 10 mb. Termin realizacji zamówienia upływa 16 października br.

Zamówienie jest dofinansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 114 290 zł (tj. 50% wartości zadania).

18. Burmistrz Miasta zawarł w dniu 16 sierpnia 2023 r. umowy z Przedsiębiorstwem Robót Drogowo Mostowych Wadowice Sp. z o.o. z Barwałdu Dolnego na wykonanie remontu dróg wewnętrznych w Suchoj Beskidzkiej, tj. ul. Kubasy na odcinku ok. 350 mb., ul. Poziomkowej na odcinku ok. 50 mb. oraz drogi bocznej od ul. 29 Stycznia na odcinku ok. 100 mb. Zakres prac obejmuje roboty ziemne, rozbiórkowe, wykonanie odwodnienia oraz nowej nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych. Zgodnie z umowami termin realizacji robót upływa w dniu 29 września 2023 r., a ich łączny koszt wynosi 178 457,65 zł, z czego 30 000,00 zł zostanie pokryte z dotacji Województwa Małopolskiego na wykonanie modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych.

19. Zamówienie publiczne na przebudowę boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 2 prowadzone było w trybie podstawowym bez negocjacji. Do upływu wyznaczonego terminu tj. do godz. 8:00 dnia 14 sierpnia br. wpłynęła jedna oferta. Cena oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Usługowe STAN-REX Renata Chmura z Sosnowca wynosi 347 001,17 zł brutto. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania złożona oferta została zaakceptowana. Cena wybranej oferty, po dokonaniu w niej poprawek w trybie art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, wynosi 346 729,31 zł. Umowa z wykonawcą została zawarta w dniu 22 sierpnia br. Zakres robót obejmuje wykonanie nawierzchni poliuretanowej dwuwarstwowej metodą natrysku, malowanie linii pól gry, dostawę i montaż elementów wyposażenia, montaż ogrodzenia i piłkochwytywów oraz inne roboty towarzyszące. Termin realizacji zamówienia upływa 11 października br.

Inwestycja jest dofinansowana przez Województwo Małopolskie w ramach projektu pn. „Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa – MIRS” w kwocie 159 720 zł (tj. 46,06% wartości zadania).

20. W ramach realizacji projektu związanego z utworzeniem ekopracowni przyrodniczej w Szkole Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Suchoj Beskidzkiej”, Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zawarł w dniu 23 sierpnia br. umowy z firmami, które zobowiązały się do dostarczenia wyposażenia ekopracowni w niezbędny sprzęt specjalistyczny. Wartość projektu wynosi

55 538,00 zł, a termin realizacji upływa w dniu 30 listopada 2023 r. Na realizację projektu Gmina Sucha Beskidzka uzyskała dofinansowanie w kwocie 49 978,00 zł. z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Pozostała kwota tj. 5 560,00 zł stanowi wkład własny Gminy.

21. Trwa proces regulacji stanu prawnego gruntów zajętych pod drogi gminne i wewnętrzne. W lipcu i sierpniu br. Gmina Sucha Beskidzka otrzymała kolejnych 11 decyzji Wojewody Małopolskiego, stwierdzających nabycie prawa własności 12 działek położonych w rejonie ulic: Role, Aleksandra Starzeńskiego, Jaworowej oraz Bładzonki. Na ich podstawie do Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Suchej Beskidzkiej zostaną złożone wnioski o wpisanie własności działek na rzecz Gminy. Powierzchnia skomunalizowanych gruntów wynosi 13 716 m² (1,3716 ha), a długość dróg łącznie – ok. 5 000 mb. Postępowania komunalizacyjne prowadzone są przez Wojewodę Małopolskiego po złożeniu przez Gminę odpowiednio przygotowanych wniosków.
22. Na podstawie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, zarządzeniem z dnia 24 sierpnia 2023 r. Burmistrz Miasta powołał Zespół Interdyscyplinarny. Zadaniem tego Zespołu jest integrowanie i koordynowanie działań przedstawicieli różnych instytucji oraz specjalistów w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie, diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie, podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą, inicjowanie interwencji i działań w stosunku do osób stosujących przemoc.
Pierwsze posiedzenie zespołu zostało zwołane przez Burmistrza Miasta na dzień 5 września 2023 r.
23. Od dnia 25 sierpnia do 8 września br. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Suchej Beskidzkiej prowadzi diagnozę zapotrzebowania mieszkańców miasta na usługi Asystenta Osobistego Osoby Niepełnosprawnej oraz Opieki Wytechnieniowej na nowy rok kalendarzowy. Ankieta pozwoli na ustalenie zapotrzebowanie środków na realizację programu i złożenia odpowiednich wniosków o dofinansowanie z Funduszu Solidarnościowego. Osoby zainteresowane udziałem w programie proszone są o kontakt z pracownikami Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suchej Beskidzkiej, w siedzibie Ośrodka przy ul. Mickiewicza 19, pokój nr 13 lub pod numerem telefonu 33 874 95 57.
24. Zamówienie publiczne na prace remontowe grobowca rodziny Gawlików z 1899 r. na Cmentarzu Parafialnym w Suchej Beskidzkiej prowadzone było w trybie zapytania ofertowego. Do upływu wyznaczonego terminu wpłynęły trzy oferty, zawierające ceny brutto od 116 150,85 zł do

135 915,00 zł. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania została wybrana najkorzystniejsza oferta złożona przez MDC RENO KONSERWACJA DZIEL SZTUKI Monika Domańska z Alwerni. Na realizację prac Gmina pozyskała dotację z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego w wysokości 25 000,00 zł. Zgodnie ze złożonymi deklaracjami, w pozostałych kosztach renowacji uczestniczą Gmina Sucha Beskidzka, Powiat Suski oraz Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej.

25. Zakończony został program STOP SMOG realizowany na podstawie porozumienia zawartego w 2019 roku z Ministerstwem Przedsiębiorczości i Technologii. W dniu 25 sierpnia 2023 r. Burmistrz Miasta przedłożył do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej sprawozdanie końcowe. W ramach programu Stop Smog w latach 2020-2023 wykonane zostały przedsięwzięcia niskoemisyjne w 42 budynkach mieszkalnych, z czego w 30 budynkach przeprowadzone zostały kompleksowe prace polegające na termomodernizacji wraz z wymianą źródła ciepła, w 5 budynkach wymienione zostało wyłącznie źródło ciepła, a w 7 budynkach wykonano docieplenie ścian zewnętrznych. Łącznie zostało zlikwidowanych 35 przestarzałych systemów grzewczych, które zastąpiono ekologicznymi źródłami ciepła m.in. na gaz i pellet. Wszystkie urządzenia na paliwo stałe spełniają wymagania ekoprojektu. Kwota poniesionych wydatków na realizację programu wynosi łącznie 2 454 009,12 zł z czego 1 558 200 zł to środki Funduszu Termomodernizacji i Remontów, 725 033 zł stanowi wkład własny Gminy, natomiast udział mieszkańców (beneficjentów programu) wynosi jedynie 170 776,12 złotych.

26. W dniu 14 sierpnia br. zostało wszczęte postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na modernizację instalacji centralnego ogrzewanie w Zamku Suskim. Do upływu wyznaczonego terminu tj. do godz. 8:00 dnia 29 sierpnia br. wpłynęły trzy oferty. Cena najtańszej oferty wynosi 830 849,22 zł, a najdroższej 1 292 233,97 zł brutto. Obecnie trwa analiza złożonych ofert.

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia zakres robót obejmuje przebudowę głównej kotłowni węglowej na gazową, wymianę kotła gazowego w istniejącej instalacji ogrzewającej II piętro zachodniej części zamku, wymianę rurociągów i grzejników oraz wykonanie wewnętrznej instalacji gazowej i spalinowej. Wymagany termin realizacji zamówienia nie może być dłuższy niż 6 miesięcy od daty zawarcia umowy. Zamówienie jest dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie do 911 500 zł.


BURMISTRZ MIASTA
Stanisław Lichosy